Finished Product Specification
Crystallized Ginger - 44 LBS

Document ID/Product No. UPC: Revision No: | Revision Date:
301043 0-36232-01400-3 0 03/28/2025
Reviewed Date/Approval Date: Editor: Approved by:
03/28/2025 Kyle Schwab Richard Keay

Ingredients: Ginger, Sugar, Sulfur Dioxide (preservative). Contains Sulfites.

BE Status: Product is not considered bioengineered.

Allergen Information:

Ingredient In Product

Allergen
& Yes

No

Tree Nut

Peanut

Wheat

Soy

Milk

Egg

Sesame

XXX |[X|X|X|X

Code Dating: Best by date in mm/dd/yy format (example: 10/05/14) and Julian date in yyddd format
(example: 14128) printed on the bag.

Labeling Parameters:

Box Labeling: 2.5” x 4” white rectangle label, printed with Hickory Harvest name, net weight, item
number, QR Code, name of product, ingredients, allergen (if applicable), best by date, UPC, kosher

symbol (if applicable), and Julian date code.

Certifications: Kosher Pareve certified by OK Kosher

SDS: Our food product, which is considered to be generally regarded as safe (GRAS), does not require a

SDS.

Packaging Parameters: Outer packaging in a Size 14 7/8” x 10 5/8” x 6 1/4" printed corrugated carton.
Carton must be adequately taped and free from any damage or evidence of tampering.

Stacked: 8 x 5
Cases per pallet: 40

Finished Case Weight: 46 #
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NUTRITION INFORMATION PER 100 g.

Energy
Total Fat
- SGaturated Fat
- Tran: fatty acid
Cholesterol
Sodmm
Potaszsmam
Total Carbobrydrates
- Duetary fibre
- Sugars
- Added Sugars
Protein
Vitamin A
Vitamin C
Vitamin I
Caleinm

Lron

Microbiological Allowances:
Total Platz Count (CFU/g.)

Yeast and mold (CEU/g.)

Coliform Bacteria (MPN/g.)

Escherichia Coli (MPN/z)
Staphylococcus aurens (CFLg )
Clostridium perfringens (0.1 g}
Salmonella spp. (25 g

Bacillus cerens (CFU g )

Listeria Monocytogenes (/25 g

Less than 10°
Less than 10°
Lessthan 2.5
Lessthan 2.5
Less than 10
Not Datected

Not Detected
Less than 100

Not Detected

355 Keal /100 g
0.14 g/ 100g
0.05 g/ 100g
Lezs than (.01 g 100g
Mot detected mg’ 100g
47.1% mg' 100g
Less than 5.00 mg/’ 100g
EB.2 g/ 100g
2.86 g/ 100g
7721 g/ 100g
49 g/ 100g
0.21 g/ 100z
Mot detected g/ 100g
Mot detected mg' 100g
Mot datected g/ 100g
127.21 mg' 100g
0.96 mg’ 100g
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AOAC (2019) 990.12

AOAC (2019) 2014.05

AOAC RI Cartificate No 060702

AOQAC RI Certificate No.080603

AOAC (2019) 2003.07

FDA BAM Online 2001 (Chapter 16)

ACAC (2019) 2016.01 and FDA BAM Online,2016 (Chapter 5)

FDA BAM Online, 2012: updated 2019 {Chapter 14)

AQAC (2019) 2016.08 and IS0 11290-1: 2017



